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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53003813A

2. Data e Regjistrimit 01/01/2005
3. Emri i Subjektit SINAMETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/200315/11/2033
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Helmes HELMAS Objekti tek Ura Darçit 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim Inerte,prodhim betoni.Zbatimi i veprave ndertimore 
.Ndertime me karakter civil dhe ekonomik,  punime, 
germime dhe sistemime dheu,tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash si dhe çdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe indusrial, veshje fasadash , ndertime urash 
, rrugesh kuz e kub dhe konstruksione metalike , montime 
panelesh,tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi.
Ardian Sinameta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 05/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ismet Sinameta12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2023                Deri: 14/04/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MersinSinameta
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Helmes HELMES Ura e Darcit, Minieskavator 
KUBOTA K-040, ngjyre jeshile Tirane  Helmes HELMES 
Ura e Darcit, Renault Trailer, targa AA 239 XA, ngjyre blu 
Tirane  Helmes HELMES Ura e Darcit, Fiat Hitachi EX 355, 
MATR 356ME0081, ngjyre portokalli Tirane  Helmes 
HELMES Helmes, Ura e Darçit me zone kadastrale nr 3427, 
nr pasurie 34/22, Daimler chrysler ngjyre blu, me taerge 
AA068 JJ Tirane  Helmes HELMAS Mjeti HD 
8,ASTRAME SHASI ZCNH884456P513701 DHE ME 
TARGE AB 210 DR Tirane  Helmes SHTODHER Kamion 
Iveko, targa AA 724 OR, ngjyra e bardhe Tirane  Helmes 
HELMES ESKAVATOR,  FIAT HITACHI EX 285,  
NGJYRA PORTOKALLI Tirane  Helmes SHTODHER 
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-
Rrogozhine, me zone kadastrale nr.3427, me nr pasurie  
43/22, kamion IVECO magirus J4C, ngjyre e bardhe, targa 
KJ 9541 A Tirane  Helmes SHTODHER Fshati 
Shtodher,lagjja Prroi Darçit, Rruga Autostrada Kavaj-
Rrogozhine, me zone kadastrale nr.3427,me nr pasurie  
43/22, betoniere ATV ASTRA H78,ngjyre e kuqe,targa AA 
718 IB Tirane  Helmes SHTODHER Fshati Shtodher,lagjja 
Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, betoniere ATV 
MERCEDES BENZ 625, ngjyre e kuqe+bardhe, targa KJ 
7732 A Berat Berat  BERAT Ura Vajgurore, zone minerare 
gure gelqerore nr.376/9 Tirane  Helmes HELMES 
FADROME  ME GOMA , FIAT HITACHI, W190,  
NGJYRA PORTOKALLI Tirane  Helmes SHTODHER 
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-
Rrogozhine, me  zone kadastrale nr.3427, me nr pasurie  
43/22, pompe  APV IVECO FIAT 490, ngjyre 
jeshile+verdhe, targa KJ 9552 A Tirane  Helmes HELMES 
Ura e Darcit, Gjysem Rimorkio Minerva, targa AGR 298, 
ngjyre e kuqe e erret Tirane  Helmes SHTODHER Fshati 
Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-
Rrogozhine, me zone kadastrale nr.3427, me nr pasurie  
43/22, betoniere ATV ASTRA H76, ngjyre e bardhe, targa 
AA 517 BD Tirane  Helmes HELMES Ura  Darçit, Astra 
HD7, targa AA 438 RK, ngjyre e bardhe Tirane  Helmes 
HELMES FADROME ME GOMA , LIEBHERR 531, 
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NGJYRE VISHNJE Tirane  Helmes HELMAS Mjeti HD 
8,ASTRAME SHASI ZCNH884456P513910 DHE ME 
TARGE AB 242 DR Tirane  Helmes HELMES Ura e Darcit, 
Daimler Chrysler 4140, targa AA 550 VD, ngjyre e kuqe 
Tirane  Helmes SHTODHER Fshati Shtodher,lagjja Prroi 
Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427,me nr pasurie  43/22, beton pompe APV 
mercedes benz 625,ngjyre e bardhe+jeshile,targa  KJ 1833 A 
Tirane  Helmes HELMES FADROME ME ZINXHIRE, 
FIAT ALLIAS FL 9, NGJYRE E VERDHE Tirane  Helmes 
HELMES Ura e Dracit Helmas Kavaje, Kamjon Astra HD7 
84-38, Me Targa AB 145 AT, Ngjyre e kuqe. Tirane  Helmes 
HELMES Ura e Darcit, Renault, targa AA 028 KC, ngjyre e 
bardhe Tirane  Helmes HELMES GREDER NIVELUES , 
FAUN FRISCH 85,  NGJYRE E VERDHE Tirane  Helmes 
SHTODHER Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga 
Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone kadastrale nr.3427, 
me nr pasurie  43/22, pompe APV ASTRA H78, ngjyre e 
bardhe, targa AA 032 AH Tirane Kavaje  KAVAJE Buze 
Autotrades Kavaje -Rrogozhine ,50 Metra larg Perroit te 
Dracit,Godine 1-Kateshe Tirane  Helmes SHTODHER 
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-
Rrogozhine, me zone kadastrale nr.3427, me nr pasurie  
43/22, kamion IVECO magirus J4C, ngjyre e bardhe+gri, 
targa KJ 9934 A Tirane Kavaje   Gjysme Rimorkio Marka 
De Angelis Ngjre e bardhe me numer shashie 
ZDA4S622P00002761 me targe AIR511 Tirane  Helmes 
HELMAS MJETI RENGE ROVER SPORT ME SHASI 
SALLSAAG4AA233480 DHE ME TARGE AB 460 BT 
Tirane  Helmes HELMES Ura e Darcit, ASTRA HD7, targa 
AA 931 PZ, ngjyra e bardhe Tirane  Helmes SHTODHER 
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-
Rrogozhine, me zone kadastrale nr.3427, me nr pasurie  
43/22, beton pompe ATV ASYTRA H68, ngjyre e bardhe, 
targa KJ 0073 B Tirane  Helmes HELMES ESKAVATOR, 
O & K, RH 6.5, NGJYRA KUQE Tirane  Helmes HELMES 
Ura  Darçit, HITACHI U 50, nr HCM1MAOO  C00011442, 
ngjyre portokalli Tirane  Helmes HELMES Ura e Darcit, 
Daimler Chrysler, targa AA 013 RA, ngjyre e bardhe Tirane  
Helmes SHTODHER Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. 
Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone kadastrale 
nr.3427, me nr pasurie  43/22, betoniere ATV ASTRA H684, 
ngjyre e kuqe+bardhe, targa KJ 9772 A Tirane  Helmes 
SHTODHER Skrep me goma Case 695SM-4, targa ADMT 
50, ngjyra portokalli Tirane  Helmes SHTODHER Fshati 
Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-
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Rrogozhine, me zone kadastrale nr.3427, me nr pasurie  
43/22, betoniere ATV IVECO magirus E3G, ngjyre e 
bardhe,targa KJ 9771 A Tirane  Helmes HELMES Ura e 
Darcit, Astra HD7C, targa AA 549 VD, ngjyre e kuqe Tirane 
Kavaje   Automjet veteshkarkues Iveco Magirus viti 2016 
me targe AB822IY numer shashie WJMJ3JTS70C316979 
Tirane  Helmes HELMES Helmes, Ura Darçit , me zone 
kadastrale nr 3427, nr pasurie 34/22,gjysem  rimorkjo 2000 
DS,ngjyre gri e erret me targe ACR 651 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINAMETA
E-Mail: zyra.kontabel2010@gmail.com  
Telefon: 0692084096  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016745-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/2003

Numri i Vendimit:30608, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-11-2003 Emri I subjektit: "SINAMETA" Forma ligjore: Sh.p.k Data 
e themelimit:19-11-2003 Kohezgjatja: 15 vjet Selia: Fshati Vorrozhen,Komuna Luz i 
vogel. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Pike shitje karburanti me pakice. Perfaqesuesi ligjor: 
Mersin Sinameta Ortaket: Mersin Sinameta

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (229).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167421-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200508-12-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754C543D-735B-44B5-905E-974751A398F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808314C5-2C57-4B7B-AEA7-23785CF8D2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7540BD5-216E-43CB-800D-39640F29B9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC377CE-0934-449E-92A0-8042A16230E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B261DB1-BA49-4DEE-80F2-C3922F9F784C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B261DB1-BA49-4DEE-80F2-C3922F9F784C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8700104C-9F20-40DF-82D3-D140F0A3FB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62D312C-7A66-444C-AE71-E9301CCB462D


5

Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084096")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Sinameta")                      Nga data 
"24/12/2008             Ne daten "24/12/2012
eshte larguar administratori:            ("Mersin Sinameta")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226203-03-09
Objekti ishte            ("Pike shitje karburanti me pakice.")          u be            ("Pike shitje 
karburanti me pakice.Prodhim Inerte,prodhim betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Buze Autotrades Kavaje -Rrogozhine ,50 Metra larg Perroit te Dracit,Godine 1-
Kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046121-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.03.2013 per miratimin e statutit  te shoqerise. -Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.-Ndryshimi i adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Objekti tek Ura Darçit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
VORROZEN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Sinameta")                      Nga data 
"25/03/2013             Ne daten "25/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Ismet Sinameta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A1D369-C38E-4208-9247-70E2DDCF1968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD4C649-48C3-4050-9AD4-EC73C4D8F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DD4186-D608-476B-B4F9-BF968541DCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973DAFEA-9E64-4BF8-A6A1-2D005EAA10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA8CE6B-C05B-458A-95B3-9227176EE915
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473503-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.05.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e 11 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, betoniere ATV IVECO magirus E3G, 
ngjyre e bardhe,targa KJ 9771 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, betoniere ATV ASTRA H76, ngjyre e 
bardhe, targa AA 517 BD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, pompe APV ASTRA H78, ngjyre e bardhe, 
targa AA 032 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, betoniere ATV ASTRA H684, ngjyre e 
kuqe+bardhe, targa KJ 9772 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, betoniere ATV MERCEDES BENZ 625, 
ngjyre e kuqe+bardhe, targa KJ 7732 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427,me nr pasurie  43/22, beton pompe APV mercedes benz 625,ngjyre 
e bardhe+jeshile,targa  KJ 1833 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit, Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427,me nr pasurie  43/22, betoniere ATV ASTRA H78,ngjyre e 
kuqe,targa AA 718 IB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, kamion IVECO magirus J4C, ngjyre e 
bardhe+gri, targa KJ 9934 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me  zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, pompe  APV IVECO FIAT 490, ngjyre 
jeshile+verdhe, targa KJ 9552 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, beton pompe ATV ASYTRA H68, ngjyre e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482FD6C5-C8BE-4A28-8CBE-AD76A1BAB1C5
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bardhe, targa KJ 0073 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher,lagjja Prroi Darçit. Rruga Autostrada Kavaj-Rrogozhine, me zone 
kadastrale nr.3427, me nr pasurie  43/22, kamion IVECO magirus J4C, ngjyre e 
bardhe, targa KJ 9541 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540268-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.07.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Helmes, Ura e Darçit me zone kadastrale nr 3427, nr pasurie 34/22, Daimler chrysler 
ngjyre blu, me taerge AA068 JJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Helmes, Ura Darçit , me zone kadastrale nr 3427, nr pasurie 34/22,gjysem  rimorkjo 
2000 DS,ngjyre gri e erret me targe ACR 651;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553557-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865115-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695CD7BC-2107-4C76-A05F-5E5E94B00218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED2319B-2FCB-4F36-924A-B17ED51E9799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD78293-B2EE-4F68-9B61-EAC6A62CB97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD78293-B2EE-4F68-9B61-EAC6A62CB97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40F0D5-60D9-473D-8E66-9634A16905BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711A24D5-63CF-44C1-863C-9E3FAC94E3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F32556-77C7-4552-9496-BCC5C5822B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F32556-77C7-4552-9496-BCC5C5822B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FAF38B-A4E0-4791-9CC0-EE72EC97242F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BF6811-EDD6-4054-92B6-5161FE0A2902
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Bilanci Kontabël

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034815-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.05.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit. Saktësim i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Pike shitje karburanti me pakice.Prodhim Inerte,prodhim betoni")          
u be            ("Prodhim Inerte,prodhim betoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091433-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174289-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-253985-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.09.2015, ku është vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Peqin, Karin,  magazinim inertesh, hapesire toke, me zone kadastrale nr 2093, nr 
pasurise 654;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194E087C-8104-4923-A224-52D0961C9B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F51D02-0AF6-4C98-8E58-535E7A872151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2E1ACE-CEB1-47DA-966E-6360DC9472DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2E1ACE-CEB1-47DA-966E-6360DC9472DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B0FC4-3940-4034-81C2-995BA7777E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E900DFF-E456-4526-9CB3-B6C94D360D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CF31F1-4CE7-4D5C-904E-D1D95B8448B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF04DC46-1714-484B-AB0D-44432AE599CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF04DC46-1714-484B-AB0D-44432AE599CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5875BE35-067D-444A-B552-45E7ABACB783
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12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402657-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.11.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i nje administratori te dyte te shoqerise z.Ardian Sinameta per nje 
periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Sinameta")                      Nga data 
"09/11/2015             Ne daten "09/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423496-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.11.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim Inerte,prodhim betoni")          u be            ("Prodhim 
Inerte,prodhim betoni.Zbatimi i veprave ndertimore .Ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik,  punime, germime dhe sistemime dheu,tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe indusrial, 
veshje fasadash , ndertime urash , rrugesh kuz e kub dhe konstruksione metalike , 
montime panelesh,tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643767-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
GREDER NIVELUES , FAUN FRISCH 85,  NGJYRE E VERDHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
FADROME ME GOMA , LIEBHERR 531, NGJYRE VISHNJE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
ESKAVATOR, O & K, RH 6.5, NGJYRA KUQE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
FADROME ME ZINXHIRE, FIAT ALLIAS FL 9, NGJYRE E VERDHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3554DE4A-EB21-4673-97F6-ADC4C8F71952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3554DE4A-EB21-4673-97F6-ADC4C8F71952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D81B33-8F38-48E3-8597-F2C237C01550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25474F1-3CCD-4AF7-9157-10E23440379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25474F1-3CCD-4AF7-9157-10E23440379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18D5D59-692C-426B-91B9-AF32C0C1DB07
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Shtodher, Rruga Autosdrada  Kavaje-Rrogozhine, Gjysem rimorkio, ngjyre  e kuqe,  
me targe ACR 991;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
ESKAVATOR,  FIAT HITACHI EX 285,  NGJYRA PORTOKALLI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
FADROME  ME GOMA , FIAT HITACHI, W190,  NGJYRA PORTOKALLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823074-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917959-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919685-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 07.09.2016, 
per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Kamion Iveko, targa AA 724 OR, ngjyra e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Skrep me goma Case 695SM-4, targa ADMT 50, ngjyra portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944988-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA6034-26A8-454E-97F1-2B8935E84BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA6034-26A8-454E-97F1-2B8935E84BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F114469E-7D53-46D0-A35C-637000897B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4615931-C7F3-4940-80E3-56A1EBFBC642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8266350-C7DA-43FB-8B85-9DD83E9ACA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AF7861-369C-4D4F-960C-678ED0A23F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AAEC5D-0742-44AA-82B8-B168BAB1E2F4
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011528-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337580-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.06.2017, ku 
eshte vendosur hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura  Darçit, HITACHI U 50, nr HCM1MAOO  C00011442, ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura  Darçit, Astra HD7, targa AA 391 PZ, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura  Darçit, Astra HD7, targa AA 438 RK, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378876-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532413-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384F7F0B-9B9C-4B24-A613-B28146A52230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA93389-500F-4B8B-8A72-B38E870B7BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE090717-057A-4735-9010-F99500788C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52481FCD-EEFB-44BF-A12D-53085255A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52481FCD-EEFB-44BF-A12D-53085255A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A632CB51-8545-4DF5-9AAD-E450878D4FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E61C921-8DD6-4ACE-951B-3E553B8D0D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950B1001-107C-493D-82BE-58DE8633FC8A
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Vajgurore, zone minerare gure gelqerore nr.376/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561249-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 15.11.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, Minieskavator KUBOTA K-040, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, ASTRA HD7, targa AA 931 PZ, ngjyra e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         Ura  
Darçit, Astra HD7, targa AA 391 PZ, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723912-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.04.2018, ku 
eshte vendosur riemerimi i z.Ismet Sinameta si administrator per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Sinameta")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2013")            u be              ("05/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Sinameta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2018")            u be              ("05/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859688-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9704013-E272-4C8E-A02A-C9EA91F2F671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86540DC8-DDF8-4850-B2AB-EC65A53E45DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86540DC8-DDF8-4850-B2AB-EC65A53E45DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF128FA3-F12F-4FCB-8EEF-7BF44AB7B254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF128FA3-F12F-4FCB-8EEF-7BF44AB7B254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62C3E9F-E5EA-4B96-95C5-AF23F68DAB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C076AE-14E1-4BDF-88CC-1DBCF6911950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C076AE-14E1-4BDF-88CC-1DBCF6911950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACA6F82-061A-4C3F-ABFD-7134A90CAF5B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986953-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiim i vendimit date 25.10.2018, per hapjen e tre 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sinameta.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, Fiat Hitachi EX 355, MATR 356ME0081, ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, Astra HD7C, targa AA 549 VD, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, Daimler Chrysler 4140, targa AA 550 VD, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009978-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.11.2018, ku vendosi : 
Të shtyjë afatin e veprimtarisë së shoqërisë. 
DurationEndDate ishte            "19/11/2018"          u be            "15/11/2033"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091146-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë  
05.02.2019,  për hapjen e kater adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, Gjysem Rimorkio Minerva, targa AGR 298, ngjyre e kuqe e erret;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, Daimler Chrysler, targa AA 013 RA, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3CC3C5-FD58-4538-B733-C945DD050A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430EBA61-E26D-4716-8A6E-E789168ED788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634FAAA0-5EB4-4DE7-B60F-5A0FE9135AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634FAAA0-5EB4-4DE7-B60F-5A0FE9135AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C18A82-DB14-45E0-844E-7A132F685946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AD0F4-0AF3-49A0-B28C-232E1AA98252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AD0F4-0AF3-49A0-B28C-232E1AA98252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03A4BD7-99E5-448D-BA62-D0F42EE70797
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Ura e Darcit, Renault, targa AA 028 KC, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Darcit, Renault Trailer, targa AA 239 XA, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238329-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vo Sinameta 2018.pdf
Sinameta Shpk SH P 2018.pdf
Pasqyra e performancës inameta 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Sianmeta 2018.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532616-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Sinameta VO 2019.pdf
Sinameta Shenime shpjeguese 2019.pdf
Sinameta SHPK pasqyra e pozicinit Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës sipas funksionit Sianmeta SHPK 2019.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616383-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 5.11.2020 per riemerim 
administratori dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Dracit Helmas Kavaje, Kamjon Astra HD7 84-38, Me Targa AB 145 AT, 
Ngjyre e kuqe.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Sinameta")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("09/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Sinameta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2020")            u be              ("05/11/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E4FBC2-4A6D-4300-8B3D-1EEBD1C55ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C680A64-BFF4-476D-A44D-DE8DD060F39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C680A64-BFF4-476D-A44D-DE8DD060F39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED95CA22-347D-48AD-B733-C5FB4F4ED5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A9A1BC-3C42-49B1-8E20-E0ABE5A81611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B1FBE2-4041-4151-8E06-CCFFEEBF85F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5905836E-1B7B-4C9F-945B-21716C628B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F17162-7445-43F8-97F8-E08E992C2DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96FB5CB-D3E8-48A1-9D0B-C70669BB9D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04A9D8C-2DB7-4C66-A7E7-9B88E3858EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B61386-7AB8-45D3-89E1-8A98D3644941
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-724293-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Sinameta VO 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Sinameta 2020 Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851543-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.01.2022 për hapje të tre adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
MJETI RENGE ROVER SPORT ME SHASI SALLSAAG4AA233480 DHE ME 
TARGE AB 460 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Mjeti HD 8,ASTRAME SHASI ZCNH884456P513910 DHE ME TARGE AB 242 DR;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Mjeti HD 8,ASTRAME SHASI ZCNH884456P513701 DHE ME TARGE AB 210 DR;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939482-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11406077-615D-43A5-A415-6533DEE9DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A3441D-F617-40A9-98CE-77E9E6F96B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A3441D-F617-40A9-98CE-77E9E6F96B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963D0EE4-16C6-42FA-B07B-A90F2EF35D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0321A40-AD3D-4992-8A00-5547302AA4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F7F0A2-D922-442D-9750-D5DCCD7F491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8223FFA2-115B-4547-9910-5FC04A2EC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C81D32-F5B8-45FD-BC0D-11CD7C83CE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C06ABFE-A8E9-4F0F-8545-D961D1DAE135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C06ABFE-A8E9-4F0F-8545-D961D1DAE135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A3ADB2-2A98-4E07-9A64-004C678D086D
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Sinameta Shpk Bilanci 2021 Shenime Shpjeguese.pdf
Sinameta VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080755-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2023, për ndryshim adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("sinameta.shpk@gmail.com")          u be            
("zyra.kontabel2010@gmail.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Gjysme 
Rimorkio Marka De Angelis Ngjre e bardhe me numer shashie ZDA4S622P00002761 
me targe AIR511;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Automjet 
veteshkarkues Iveco Magirus viti 2016 me targe AB822IY numer shashie 
WJMJ3JTS70C316979;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Shtodher, Rruga Autosdrada  Kavaje-Rrogozhine, Gjysem rimorkio, ngjyre  e kuqe,  me 
targe ACR 991;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Peqin, 
Karin,  magazinim inertesh, hapesire toke, me zone kadastrale nr 2093, nr pasurise 654;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104086-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Sinameta")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/04/2018")            u be              ("14/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Sinameta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2023")            u be              ("14/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146701-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D41D74B-2679-479B-AA88-31F047E32FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CC7CC2-11F7-455D-AC25-912D60512F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB0DBEC-3624-4761-BE29-21222EAC65A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052ABCBE-F8B9-4790-96DD-D27A6F099B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA94A5F0-2245-4FFA-87F4-CDB33F3D3C46
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Sinameta SHPK Bilanci 2022 Shenime shpjeguese.pdf
Sinameta Vendimi 2022.pdf

Datë: 10/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AE6E22-C6CA-4F7C-9306-81732D381956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EB6912-E85E-4E61-865C-72D6382A792D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9879C754-8C3B-4478-B4BE-0308EB4C5077

